
LABRANDA RIVIERA HOTEL & SPA****

Ubytování
LABRANDA RIVIERA HOTEL & SPA****

Strava
polopenze

Strava za příplatek
Polopenze: snídaně a večeře formou bufetu
Polopenze Plus: snídaně a večeře formou bufetu, během stravování víno, pivo, voda,
nealkoholické nápoje, káva a čaj, vše rozlévané a místní výroby
Plná penze: snídaně, oběd a večeře formou bufetu
Plná penze Plus: snídaně, oběd a večeře formou bufetu, během stravování víno, pivo, voda,
nealkoholické nápoje, káva a čaj, vše rozlévané a místní výroby
All Inclusive: 10:00 - 23:00
zahrnuje snídaně, obědy a večeře formou bufetu, během dne lehké občerstvení, zmrzlina.
Neomezené množství rozlévaných nealkoholických a vybraných alkoholických nápojů místní
výroby
Ultra All Inclusive: 10:00 - 23:00
zahrnuje snídaně, obědy a večeře formou bufetu, během dne lehké občerstvení, zmrzlina.
Neomezené množství rozlévaných nealkoholických a vybraných alkoholických nápojů místní
výroby
Trezor na pokoji zdarma
V minibaru voda, pivo a nealkoholické nápoje zdarma
Lehátka a nabídka z jídelního a nápojového menu v plážovém klubu Hola Beach Club



Upozornění: výše uvedená místa a časy podávání jsou určeny hotelem a mohou se změnit.

 
 

Doprava
letecká z Prahy

Nejbližší termín


